PAGE
2

Протокол № 2
заседания эвакуационной комиссии  города Обнинска

                                                                                   дата –02 октября 2018 г.

                                                                                     время – 09.00 – 10.30 час.
                                                                   кабинет № 404
Присутствовали- ___ человек:
           начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска» Краско С.П., заместитель начальника МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»- начальник службы гражданской обороны Бородастова О.В., члены эвакуационной комиссии города Обнинска, представители организаций города.
           Председатель: Попова Т.С. - заместитель главы Администрации города по социальным вопросам.

Заместитель председателя: Степанов С.А. - начальник Управления делами Администрации города.
Повестка дня:
1. Вступительное слово. Доведение повестки дня до членов городской эвакуационной комиссии и приглашенных.

                                           Попова Татьяна Сергеевна  –  заместитель  главы

                                           Администрации  города  по социальным вопросам–
                                           председатель городской  эвакуационной   комиссии.

2. «Организация эвакуации населения и рассредоточения работающих смен организаций города Обнинска из зон возможных опасностей в военное время в рамках проведения Всероссийской штабной тренировки по гражданской обороне 01-03 октября 2018 года».
                                                     Краско Сергей Петрович– начальник
                                                     МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»
          3.   Подведение итогов работы совещания.

                                           Попова Татьяна Сергеевна  –  заместитель  главы

                                                      Администрации  города  по социальным вопросам–
                                                      председатель городской   эвакуационной комиссии.
Решение:

По первому вопросу:

1. Принять к сведению доклад Краско Сергея Петровича.

2. Продолжить работу по взаимодействию с приемной эвакуационной комиссией муниципального района «Жуковский район».

3. Продолжить работу по взаимодействию с эвакуационными комиссиями   организаций города, подлежащих рассредоточению.

4. Продолжить взаимодействие с организациями города, обеспечивающими  проведение эвакуации населения - МП «ОПАТП», ФГБУЗ КБ № 8 ФМБА России, отделом МВД России.

5.  Подготовить ордера на размещение работников МП «Теплоснабжение» и  АО «Хлебокомбинат», членов их семей в номерах ООО «Триумф Плаза Отель».

6. Участникам заседания довести информацию до руководителей, подчиненных, работников организаций

     Ответственный: МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»   (Краско С.П.), организации города.

Срок исполнения: до конца 2018 года, до 08 октября 2018 года- соответственно.

Председатель городской эвакуационной
комиссии – заместитель главы Администрации

по социальным вопросам города
                                                                                                                             Т.С.Попова
Секретарь эвакуационной комиссии                                                                Е.Н.Дашина